徐州工业职业技术学院
第八届教职工乒乓球比赛
秩
序
册
主办单位：工  会
承办单位：体艺部
比赛时间：2017年11月27日
比赛地点：体育馆
关于第八届教职工乒乓球比赛的通知
各分工会：
为进一步促进我校教职工参与体育锻炼的积极性，丰富教师的业余生活，通过乒乓球比赛达到切磋球技和互相交流的目的，经研究，定于2017年11月27日下午在学院体育馆举办第八届教职工乒乓球比赛。
一、主办单位
校工会
二、承办单位
体艺部
三、比赛时间、地点
1.比赛时间：2017年11月27日下午4:00
2.比赛地点：学校体育馆乒乓球室
四、参赛单位
学校各分工会
五、参赛办法与资格
1.各分工会可根据情况分别报男队和女队参加比赛（各组别不能超过2个队），每队限报运动员6人，各分工会报领队1名，领队可以参加相应组别的比赛。
2.参加比赛的运动员必须是学校工会会员。
六、竞赛办法
1.分男、女组比赛。
2.本次比赛只设团体赛。根据实际报名情况，分两个阶段进行。第一阶段进行分组循环赛，并按积分排出小组名次，小组前二名进入第二阶段；笫二阶段采用交叉淘汰赛决出前三名。
3.比赛采用五场三胜制，小组循环赛阶段每场比赛采用三局二胜，淘汰赛阶段采用五局三胜制，每局比赛11分制。第一阶段、第二阶段每个团体比赛均须打满五场，(每队上场5人，比赛按A1:B1、A2:B2、A3:B3、A4:B4、A5:B5进行对抗)。
4.比赛采用中国乒乓球协会审定的最新《乒乓球竞赛规则》。
5.比赛使用红双喜40+mm白色乒乓球。
七、录取名次及奖励
凡参加比赛并打完全部比赛的代表队均发纪念奖，男、女各组录取前三名颁奖。
八、报名
请各分工会按要求组队参赛，认真填写报名表（附后），于2017年11月23日前务必报至体艺部（联系人：徐敬，手机小号：64382，电子邮箱：xuj@mail.xzcit.cn）。
九、本规程解释权属院工会和体艺部。
十、未尽事宜另行通知。
工  会

2017年11月16日

组 委 会 名 单

主  任：李  红
副主任：王  磊    乔向东
委  员：刘立新    刘新良    慕金强    娄天祥    韩永印
韩安明    赵  音    王  博    王继松    陈令霞
裁 判 员 名 单
裁 判 长：巩庆伟

副裁判长：汪士博

裁 判 员：李林明    丁杏洋    李想利    孙  玮

          刘  增    王海宁    刘聪聪    金哲毅

          王江苏    吕康佳    李亚飞    梁  栋

          周  磊    郝  迪    朱  强    宋  飞

          李启明    郑瑞旭    勾宇奥
代 表 队 名 单
材料工程学院

领队：王国志

男子团体：丛后罗    张  欣    权  祥    柳  峰    宋帅帅    鹿  刚
女子团体：赵晓波    徐云慧    杨  慧    刘爱玲    张  琳    席  静

工商管理学院

领队：慕金强
男子团体：徐  强    刘  勇    曹远森    李  健    姜  猛    王  聪
女子团体：耿  波    王玉梅    孔  焱    杨  晶    于丽曼    李春侠

后勤工会

领队：王继松

男子团体：方立功    刘继峰    杜庆深    雷水旺    王  彬    肖  军

化学工程学院

领队：王  博

男子团体：凌昌都    刘  兵    黄从国    张晓东    苏成勇    吴  昊
女子团体：田  华    孙美侠    时光霞    刘  颖    张晓红    刘咏菊

机电工程学院
领队：孟宝星

男子团体：1队：娄天祥    季  亚    徐昆鹏    孙金海    贾云功    王  永

          2队：权  宁    任海东    徐  成    汪明具    蔡现刚    唐昌松

女子团体：      董  娇    荆  莹    张媛媛    高亚男    刘  娟    李晓娟

机关工会

领队：王  磊

男子团体：金万祥    刘立新    贾  彪    李  健    陈  凯    冷士良

女子团体：李  红    蔡艳秀    朱慧芹    臧亚楠    仲文婷    张  书

基础教学部工会

领队：刘新良
男子团体：乔向东    叶  鹏    刘新良    王文锦    韩善化    葛夫夫

女子团体：1队：刘  萍    高  清    候治辉    姚  琪    曾  莹    米芙铮

    2队：曹晓静    李  丹    徐  敬    赵丽娜    吕广霞    陈天虹

建筑工程学院

领队：李素婷

男子团体：程建伟    陈砚池    韩永印    王经纬    张艳球    马光辉

女子团体：牛余琴    戎晓红    赵  越    李夏冉    郝红艳    郭  瑞

信息与电气工程学院
领队：韩安明
男子团体：李  鹏    李  阳    翁  远    王方杰    徐忠杰    凌启东

女子团体：孟丽萍    庞世华    房  纯    尹  慧    张伟霞    林蒙丹

比赛详细对阵表

	比赛日期
	时间
	代表队
	对阵表

	11.27
	16:30
	男A
	机电2——机关（1号台）

	后勤——化工（2号台）

	男B
	机电1——信电（3号台）

	工商——建筑（4号台）

	女A
	材料——工商（5号台）

	基础1——机电（6号台）

	女B
	信电——建筑（7号台）

	化工——基础2（8号台）

	11.28
	16:30
	男A
	机电2——化工（1号台）

	后勤——基础（2号台）

	男B
	机电1——建筑（3号台）

	工商——材料（4号台）

	女A
	材料——机电（5号台）

	基础——机关（6号台）

	女B
	信电——基础（7号台）

	11.29
	16:30
	男A
	后勤——机关（1号台）

	基础——化工（2号台）

	男B
	工商——信电（3号台）

	材料——建筑（4号台）

	女A
	基础1——工商（5号台）

	机关——机电（6号台）

	女B
	化工——建筑（7号台）

	11.30
	16:30
	男A
	机电2——后勤（1号台）

	基础——机关（2号台）

	男B
	机电1——工商（3号台）

	材料——信电（4号台）

	女A
	材料——基础1（5号台）

	机关——工商（6号台）

	女B
	化工——信电（7号台）

	12.1
	16:30
	男A
	机电2——基础（1号台）

	化工——机关（2号台）

	男B
	机电1——材料（3号台）

	建筑——信电（4号台）

	女A
	材料——机关（5号台）

	机电——工商（6号台）

	女B
	基础2——建筑（7号台）

男子A组团体比赛秩序表

	对应单位

序号
	1

机电工会2队
	2

后勤工会队
	3

基础工会队
	4

化工工会队
	5

机关工会队
	积 分
	胜负
比率
	名 次

	1
	机电工会2队

	2
	后勤工会队
	11.30

16:30

①

	3
	基础工会队
	11.31

16:30

①
	11.28

16:30

②

	4
	化工工会队
	11.28

16:30

①
	11.27

16:30

②
	11.29

16：30

②

	5
	机关工会队
	11.27

16:30

①
	11.29

16:30

①
	11.30

16:30

②
	12.1
16:30

②

男子B组团体比赛秩序表

	对应单位

序号
	1

机电工会1队
	2

工商工会队
	3

材料工会队
	4

建筑工会队
	5

信电工会队
	积 分
	胜负
比率
	名 次

	1
	机电工会1队

	2
	工商工会队
	11.30

16:30

③

	3
	材料工会队
	11.31

16:30

③
	11.28

16:30

④

	4
	建筑工会队
	11.28

16:30

③
	11.27

16:30

④
	11.29

16：30

④

	5
	信电工会队
	11.27

16:30

③
	11.29

16:30

③
	11.30

16:30

④
	12.1
16:30

④

女子A组团体比赛秩序表

	对应单位

序号
	1

材料工会队
	2

基础工会1队
	3

机关工会队
	4

机电工会队
	5

工商工会队
	积 分
	胜负
比率
	名 次

	1
	材料工会队

	2
	基础工会1队
	11.30

16:30

⑤

	3
	机关工会队
	11.31

16:30

⑤
	11.28

16:30

⑥

	4
	机电工会队
	11.28

16:30

⑤
	11.27

16:30

⑥
	11.29

16：30

⑥

	5
	工商工会队
	11.27

16:30

⑤
	11.29

16:30

⑤
	11.30

16:30

⑥
	12.1
16:30

⑥

女子B组团体比赛秩序表

	对应单位

序号
	1

信电工会队
	2

化工工会队
	3

基础工会2队
	4

建筑工会队
	积 分
	胜负
比率
	名 次

	1
	信电工会队

	2
	化工工会队
	11.29

16:30

⑧

	3
	基础工会2队
	11.28

16:30

⑦
	11.27

16:30

⑧

	4
	建筑工会队
	11.27

16:30

⑦
	11.30

16:30

⑦
	12.1

16:30

⑧

第二阶段比赛对阵表

男子组：

A1——B2      胜决1、2名（12.4）

A2——B1      负决3、4名（12.4）

女子组：
A1——B2      胜决1、2名（12.4）

A2——B1      负决3、4名（12.4）

7